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= Musli ,Schweizer Art” mit Vollmilch

™, Swiss style” muesli with whole milk

® Muesli suisse au lait entier

™ Muesli ,alla svizzera” con latfte intero
N Musli,a la suiza” con leche en polvo
= Musli ,Zwitserse aard” met melkpoeder
o« Miesli ,Schweizisk art” med sedmaelk
" Mysli maidolla sveitsildiseen tapaan

vo Missli sveitsisk stil med melk

= Misli med miolk i schweizisk stil
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Art-Code: 633000.01 HS-Code: 1904 2010

EAN Code: 4015753633005 CoO: DE

e 600 g

(DE) Miisli ,,Schweizer Art” mit Vollmilch

Zutaten: Haferflocken 35%, WeizenReisMais Crispies [Mehl (Weizen, Reis, Mais|, Gerstemalzmehl, Zucker, Speisesalz], Sulianinen (mit Sonnen-blumendl),
Haselnisse, Aprikosen (mit Reismehl), Apfelsticke, Vollmilch-pulver 8%, Zucker, Maliodextrin. Zubereitung: Inhalt in 600 ml kaltes oder heifes VWasser
einrihren. Allergene: Glutenhaltig, Milch, Niisse (Schalenfriichte)

([EN) ,Swiss sllae" muesli with whole milk Ingredients: wholemecl oat flakes 35%, wheat rice com crispies [flour (wheat, rice, sweet coml, barley malt
flour, sugar, table salf], sulianas (with sunflower oill, hazelnuts, apricots (with rice flour, apple pieces, whole mikpowder 8%, sugar, maltodexirin. Directions: Stir
confents into 600 ml of cold or hot water. Allergens: contains gluten, Milk, Nuts (edible nuts)

[FR) Muesli suisse avec du lait entier Ingrédients: flocons d'avoine 35 %, crispies de blé, riz et mais [farine [blé, riz, mais), farine de malt d'orge, sucre, sel],
raisins secs (avec huile de tournesol), noisettes, abricots (avec farine de riz), morceaux de pomme, lait enfier en poudre 8%, sucre, maltodexirine. Préparation:
Délayer le contenu dans de 600 ml l'eau froide ou chaude. Allergénes: gluten, lait, Noix (fruits & coque)

(IT) Muesli ,alla svizzera” con latte intero Ingredienti: fiocchi d'avena 35%, crispies di granerisomais [farina (grane, riso, mais), farina di malie d'orzo, zuc-
chero, sale], uva sulianina (con clio di girascle), nocciole, albicocche (con farina di riso), pezzefiini di mela, latte infero in polvere 8%, zucchero, maliodesrina.
Preparazione: Diluire il contenuto in 600 ml acqua fredda o calda. Allergeni: contiene glutine, latte, noci (frutta a guscio)

(ES) Musli ,a la suiza” con leche en polvo Ingredientes: copos de avena 35%, crujientes de frigo, aroz y maiz [harina [trige, arroz, maiz), harina de malia de
cebada, azicar, sal de mesa], pasas sultanas (con aceite de girascl), avellanas, albaricoques (con harina de arroz), frozos de manzana, leche entera en polvo
8%, azicar, maliodextrina. Instrucciones: Mezclar en 600 ml agua fria o caliente. Allergénos: con gluten, leche, Nueces (frutos de cascara)

[NL) Miisli ,Zwitserse aard” met melkpoeder Ingrediénten: havervlokken 35%, tarwerijstmais crispies [bloem (tarwe, rijst, mais), gerstemoutmeel,
suiker, zout], rozijnen (met zonnebloemalie), hazelnoten, abrikozen (met rijstmeel), stukjes appel, volle melkpoeder 8%, suiker, maltodextrine. Bereiding:
Inhoud in 600 ml koud of heet water roeren. Allergenen: gluienhoudem:i, melk, noten (schaalvruchten)

(DK) Miiesli ,Schweizisk art” med sedmaelk Ingredienser: havregryn 35%, hvede-is-mais crispies [mel [hvede, ris, majs), bygmaltemel, sukker, salf],
sultaniner (med solsikkeolie], hasselnedder, cbrikoser [med rismel), aeblestykker, sedmaelkspulver 8%, sukker, maltodexirin. Tilberedelse: Rer indholdet
op 1 600 ml koldt eller varmt vand. Allergener: glutenholdig, meelk, nedder (noddefrugter)

[F) Mysli maidolla sveitsildiseen tapaan Ainekset: kaurahiutaleita 35%, vehndrriisimaissi muroja [jauho (vehnd, riisi, maissi), ohramallasjauho,
sokeri, ruokasuola], sultana-rusina (aurinkokukkasljylld), hasselpahkingita, aprikoosi (riisijauholla), omenalohkoja, taysmaitojauhe 8%, sokeri, maltodek-
striini. Valmistus: Sekoita sisalic kylmédn tai kuumaan veteen (600 ml). Allergeenit: gluteenipitoinen, maito, pahkingitd (kuorihedelmid)

(NQ) Misli sveitsisk stil med meliﬁ Ingredienser: havregryn 35%, hvete-rismaiscrispies [mel (hvete, ris, mais), byggemaltmel, sukker, salt], sultanarosi-
ner (med solsikkeolje], hasselnatter, aprikoser (med rismel), eplebiter, helmelkpulver 8%, sukker, maltodekstrin. Tilberedning: Bland innholdet med 600
ml kaldt eller varmt vann. Allergener: inneholder gluten, meﬁc, notter (nettefrukter)

(SE) Miisli med midlk i schweizisk stil Ingredienser: havreflingor 35%, vete-rismais crispies [mjol [vefe, ris, majs), kornmaltextrakt, socker, matsalf],
sultanrussin [med solrosclja), hasselntter, aprikos [med rismjgl), &ppelbitar, helmjo kspuﬁer 8%, socker, moltoJexTrin. Tillagning: Rér ner innehdllet i
600 ml kallt eller hett vatien. Allergener: innehaller gluten, mjolk, nétter (trédfrukter)
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Nettofullgewicht/Net filling weight/Poids net/Peso netto del ripieno/ Nettovulgewicht/Peso neto 600 g
de ||en030/ Nettovaegt/Neftoféyttdpaino,/Netto fyllvekt/Fyllnadsvikt netto

Wasserzugabe /Added water/Eau ajoutée/Aggiunta d'acqua/ Toegevoegd water/Agua a 600 ml
agregar/ Vandtilsaetning/Lisattéva vesimaard/ Vanntillegg/ Vattentillsats

Fertige Menge,/Ready quantity/Poids total /Quantitd preparata,/ Totaalgewicht/Cantidad cocine- 1200 g
da/ Feerdig maengde/Valmis annos/ Ferdig mengde/Fardig kvantitet

Dose ergibt/ Can provides/ Le pack fournit I'equivalent de/
Il pacchetto fornisce/ Pakket biedt/ El paquete proporciona/ Pakken giver/ Paketti tarjoaa/ 4 portions
Pakken gir/ Paketet fillhandahéller a 300 g

Durchschnitiliche Néhrwerte pro 100 g Trockenproduki/Average nutitional values per 100 g dried
product/Valeur nufritive moyenne pour 100 g de produit sec/Potere nutritivo medio per 100 g prodotto
a secco/ Gemiddelde voedingswaarde per 100 g gedroogd product/Valor nutritivo medio por cada
100 g producto en polvo/ Gennemsnitlig neeringsveerdi pr. 100 g Terprodukt/Annoksen keskimaaréi-
nen ravintosisali® per 100 g kuivatuote,/Gjennomsnitilig naeringsverdi pro 100 g terrprodukt/Genomsni-
tligt néringsvérde per 100 g Torrprodukt:

kJ/keal 1606/384
Fett/Fat/Lipides/Grasso/ Vetten/Grasa/Fedtstof/Rasvaa/Fett 109g
- davon gesattigte Feftsduren/of which saturated fatty acids/ 2,3g

dont acides gras /di cui acidi grassi safuri/ waarvan verzadigde vetzuren/de los cuales écidos
?rcsos saturados,/ deraf maettede fedtsyrer/téstd tyydyttyneitd rasvahappoja/ derav mettede
eftsyrer/dérav métiade fettsyror

Kohlenhydrate/Carbohydrates/Glucides/Carboidrati/ Koolhydraten/Hidrato de carbono/ 56,4 g
Kulhydrat/Hiilihydraatteja/karbohydrater/Kolhydrat
- davon Zucker/of which sugar/dont sucres/di cui: zuccheri/ waarvan suikers/de los cuales 22,1g

azlcares/ heraf sukkerarter/josta sokereita/hvorav sukkerarter/varav sockerarter

Ballaststoffe /Fibre/Fibres alimentaires/Fibra/ Vezels/Fibra/ Kosffibre/Ravintokuitu /Kostfi- 83g
ber/Fiber

Eiweiss/Protein/Protéines/Proteina/Eiwitten/Proteina/ Protein/Valkuaista/protein/Protein 10,4 g
Salz/Salt/Sel/Sale/Zout/Sal/Salt/Suola 01g

Mindesthaltbarkeit/ Expire date/ Date d'expiration/ Data di scadenza,/ Vervaldatum/ Fecha de caducidad/
Udlabsdato,/ Viimeinen kayttopaiva,/ Utlepsdato,/” Utgangsdatum:

15 Johre/years/ans/anni/ jaren/ afios/ flere ér/vuotta/ ér

Die angefithrien Filllmengen und Kalorienanzahl kann sich je nach Charge geringfiigig éndem./ The stated quantities and calories number may change
slightly depending on the lot./ les quantités et le nombre de calories indiqués peuvent légérement changer en fonction du lot./ le quantita indicate e il
numero di calorie possono variare leggermente a seconda del lotto. / De vermelde hoeveelheden en het aantal calorieén kunnen enigszins varigren, athan-
kelijk van de partij./ Las cantidades indicadas y el nomero de calorfas pueden cambiar ligeramente segin el lote. / De angivne meaengder og kalorier kan
variere lidt afhaengigt of partiet./ Imoitetut maérét ja kaloreiden mééré voivat muutiua hieman erdstd riippuen. / De angitre mengdene og antall kalorier kan
endres noe avhengig av partiet./ De angivna kvantiteterna och kalorierna kan variera négot beroende pé partiet.
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